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X XIV° EDIZIONE MARE MONTAGNA
ORGANIZZAZIONE: POLISPORTIVA GONONE DORGALI
DORGALI: 23 SETTEMBRE 2018

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

RIFFALDI GLORIA EFC NU0s3 POL GONONE DORGALI
COSSU CHIARA EFC Nuos3 POL GONONE DORGALI

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

LOVICU EMANUELE EMC NuUos3 POL GONONE DORGALI
MESINA MARCO EMC Nuos3 POL GONONE DORGALI
DELUIGI ENEA EMC NuUos3 POL GONONE DORGALI
ONNIS FABIO EMC Nuos3 POL GONONE DORGALI

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

LAI CARLA EFA NU053 POL GONONE DORGALI
SALE MARTA EFA NU053 POL GONONE DORGALI
WANG ZI YINI EFA NU053 POL GONONE DORGALI
BOEDDU FRANCA EFA NU053 POL GONONE DORGALI
MESINA VANESSA EFA NU053 POL GONONE DORGALI
ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600
PAZZOLA ANDREA EMA SS034 ATLETICA OZIERI
RIFFALDI FABRIZIO EMA NU053 POL GONONE DORGALI
GOTTARDO DAMIANO EMA NuU053 POL GONONE DORGALI

JUNIOR DONNE JF Mt 6150

MATTEVI ANGELA JF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 26' 08"
SCAINI ALESSIA JF CNoie ATLETICA SALUZZO 26' 20"
PALUMBO LINDA JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 29' 00"

JUNIOR UOMINI JM Mt 6150

GIANOLA DIONIGI JM  co025 PREMANA 24' 19"
ROSSI GIOVANNI JM  S0400 LANZADA 24' 34"
MELLO RELLA ALESSANDRO JM  CNoie ATLETICA SALUZZO 24" 51"

PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 10150

MATTA AMBRA SF  cA216 ATLETICA PULA 1h 16' 49"
BUSSU CATERINA SF Nui149 ATLETICA ORANI 1h 21" 13"

SENIOR DONNE SF35 Mt 10150
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54
70
85

66
87
93

19
23
42
55
58
60
84
88
99
101

44
49
63
80
98
105

76
94
106

81
97
104

92
102
107

102
108
136

125
105
130
128

133
101
115
127
109
120
134
129
110
106

118
126
114
117
137
113
121

104
119
103

122
135
111
131
132

124
107
123

76
77

64
46
34
60

DOS SANTOS NUNEMARIA CLEUDES  SF35 NU040
LILLIU STEFANIA SF35 CA198
PULINA TERESA RITA SF35 S$S215

SENIOR DONNE SF40 Mt 10150

CANTARA LEONARDA SF40 SS181
CARTA GIUSEPPINA SF40 CA104
SCHIRRU NORMA EMANUELA sF40
CASU VALENTINA SF40

SENIOR DONNE SF45 Mt 10150

DEIANA PINA SF45 PG078
FREIRE MARIA LUZ SF45 SS112
CAU ANTONELLA SF45 NU147
PANAI GIOVANNA SF45 SS245
ALBERTI MONICA SF45 CA201
DERIU ADALGISA SF45 OR178
PEDDIO ALESSANDRA CLALSF45 Nu147
SEAZZU VALERIA SF45

ARGIOLAS CATERINA SF45 CA201
COLOMBO GIULIANA SF45 CA104

SENIOR DONNE SF50 Mt 10150

MISCALI ROSALBA SF50 OR172
NICOLETTI RITA SF50 SS215
PETTOSINI DONATELLA SF50 CA239
LODDO ALESSANDRA SF50 NU149
MOSSA PAOLA SF50 CA201
MILIDDI ROSALBA SF50 CA239
MISCALI ROBERTA SF50 OR178

SENIOR DONNE SF55 Mt 10150

PUDDU SILVANA SF55 CAO032
SEDDA CHIARA SF55 OR172
SODDU ANNA RITA SF55 CA017

SENIOR DONNE SF60 Mt 10150

VIDALI ENRICA SF60 OR178
CUGINI ANTONELLA SF60 RS048
CIRINA MARIA ELEONORA SF60 CA201
LONI SANDRA SF60 NU053
LONI MARINA SF60 NU053

SENIOR DONNE SF65 Mt 10150

LEMMES RITA SF65 SS173
GALLUS MARIA GRAZIELLA SFe65 CA104
SANNA GIUSEPPINA SF65 OR178

AS DELOGU NUORO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
A.S.D. RUNNER SASSARI

GS MONTE ACUTO MARATHON
ATL SAN SPERATE

RUNCARD

RUNCARD

A.S.P.A. BASTIA

ATLETICA BUDDUSO'

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
RUNCARD

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL SAN SPERATE

MARATHON CLUB ORISTANO
A.S.D. RUNNER SASSARI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA ORANI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POL GUILCER TEAM LA CITTA'

AS TESPIENSE QUARTU
MARATHON CLUB ORISTANO
US ATL GUSPINI

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
AMATORI TOP RUNNERS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL GONONE DORGALI

POL GONONE DORGALI

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATL SAN SPERATE
POL GUILCER TEAM LA CITTA'

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 10150

MYASIRO JEAN MARIE VIANNPM  TR040
KIYAKA DENNIS SM  AO004
PULINA SIMONE PM  CA253
PERFETTI IGOR SM  SS229
CORREDDU NICOLA SM  SS034
SPANU FABIO SM  NU053
CANU ANGELO SM  SS217

ILOVERUN ATHLETIC TERNI
ATLETICA SANDRO CALVESI
ISOLARUN

ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA OZIERI

POL GONONE DORGALI
PODISTICA SASSARI

1h
1h
1h

1h
1h
1h

1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h

1h
1h
1h
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1h
1h
1h

1h
1h
1h

1h
1h
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15'
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14'
21"
24'
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58'
0%'
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07’
13'
18’
29"
39'

16'
24'
41

19'
28'
38'

23'
32"
44'
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54'
54'
58'
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12"
33u
56"

32"
21"
16"

59"
26"
16"
49"
21"
37"
47"
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22"
39"

01"
14"
23"
38"
27"
57"

54"
59!!
57u

43"
27"
19"

53"
45"
12"

23"
07"
49"
17"
56"
14"
51"
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32
82

18
69
72

17
21
31
33
35
36
45
46
74
91

10
12
20
29
43
50
64
71
78

26
39
40

20
54
25

62
23
39
22

65
32
28
61
35
31
37
56
63
79
14
26

58
73
71
66
69
30
18
67
57
75

12
48
40
21
49
42
51
53
68
59
74

44
36
27
72

SERPI RICCARDO SM  CA186
BUTTAU ROBERTO PM  SS173
SARDU FEDERICO SM  CA230

SENIOR UOMINI SM35 Mt 10150

RIBICHESU DAVIDE SM35 SS217
VACCA MARCO SM35 SS217
SCHIAVO MICHELE SM35 CA198
MANCONI LUCA SM35 NU149
ERBI MARCO SM35 CA198

SENIOR UOMINI SM40 Mt 10150

CANU FRANCESCO SM40 SS245
GERVASONI STEFANO SM40 NU053
MELIS ROBERTO SM40 CA239
PASSEROQO' MARCO SM40 SS217
TUVERI DARIO SM40 NU053
DELUIGI GRAZIANO SM40 NU053
DELUSSU ALESSANDRO SM40 NU147
NIEDDU LUCIANO SM40 SS173
CANU GIOVANNI MARIO sm40 SS229
MASSARI GIAN LUCA SM40 CR810
SPIGA CARLO SM40 CA104
DIANA DANIELE SM40 CA236

SENIOR UOMINI SM45 Mt 10150

ATZENI ALVIERO SM45 CA211
PODDA SALVATORE SM45 SS200
OTTOBRINO ANTONELLO SM45 NU147
PAGANI ALESSANDRO CRIS sma5
MELONI TONIO SM45 SS245
MELIS ANDREA SM45
BRANCA ANTONIO SM45 NU053
SIDDU STEFANO SM45 CA145
CANU GIANFRANCO SM45
FRANZESE GIUSEPPE SM45 SS181
DE CANDIA LUCIANO SM45
LEOTTA LUIGI SM45 CA104

SENIOR UOMINI SM50 Mt 10150

PORCU SERGIO SM50 CA104
PAZZOLA GIUSEPPE SM50 SS034
GONANU TONINO SM50 NU205 -
SERPI AMARILDO SM50 CA186
CHESSA EVANGELINO GIOV smM50 S$S093
MEDDE RAFFAELE SM50 OR178
DISI FRANCESCO ANGE sM50 SS093
21771 GESUINO SM50 SS093
FADDA ALBERTO SM50

PULINA IVAN SM50 SS215
PUDDU MAURIZIO SM50 CA104

SENIOR UOMINI SM55 Mt 10150

BUSSU GESUINO SM55 S0532
SECCI GIOVANNI SM55 NU074
CARTA SALVATORE SM55 CA239
PITTALIS SANDRO SM55

ATLETICA PABILLONIS
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
VILLACIDRO TRIATHLON

PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA ORANI

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATLETICA ITTIRI CANNEDU
POL GONONE DORGALI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
PODISTICA SASSARI

POL GONONE DORGALI

POL GONONE DORGALI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATLETICA SAN TEODORO
NUOVA VIRTUS CREMA

ATL SAN SPERATE

[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS

CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA GOCEANO

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
RUNCARD

ATLETICA ITTIRI CANNEDU
RUNCARD

POL GONONE DORGALI
ATLETICA VILLAMARESE
RUNCARD

GS MONTE ACUTO MARATHON
RUNCARD

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

ATLETICA OZIERI

AMO ATLETICA MARINA OROSEI
ATLETICA PABILLONIS

POD AMATORI OLBIA

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
RUNCARD

A.S.D. RUNNER SASSARI

ATL SAN SPERATE

U.S. BORMIESE ATLETICA

GS ATLETICA OGLIASTRA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
RUNCARD

1h
1h

1h
1h

1h
1h
1h
1h
1h

1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h

1h
1h
1h
1h
1h
1h

1h
1h
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49'
56'
15'
16'

48'
51
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56'
56'
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59'
00’
06'
09'
10’
25'

52'
56'
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00’
02'
02'
03'
06'
06'
16'
23'

53'
54'
57
00’
0%'
07’
13’
16'
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53'
59'
04'
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36"t
54"

12"
41"
31"
28"

51"
18"
39"
10"
27"
56"
47"
19"
51"
01"
39"
40"

13"
30"
05"
39"
14"
57"
40"
05"
37"
46"
50"

47"
40"
47"
16"
47"
21"
29"
24"
40"

35u
46"
09!!
35u
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51
52
53
59
77

100

14
25
34
37
38
65
67
79
90
96

57
62
73
83

48
68

103

52

78
50
70
15
24

55

16
38
13
17

33
10

19
41
11
43

45
29

47

FUSARO
AMBUS
IBBA
PORCU
DEIANA
MULAS
DESSI'
MEDAS

FRANCO
MAURO
EFISIO
IGNAZIO
RENATO
GIUSEPPE
GIORGIO
TIZIANO

SENIOR UOMINI SM60

URAS
BUTTAU
AMBUS
FULGHERI
DESOTGIU
SOl
SERRA
SEDDA
PIRAS
CORDA

PIETRO
WALTER
FRANCESCO
SERGIO
GIOVANNI
DANIELE
OTTAVIO
FRANCO
AGOSTINO
MAURO

SENIOR UOMINI SM65

SEDDA
LICHERI
PIRAS
MELIS

ITALO
MICHELE
GIANCARLO
GIULIANO

SENIOR UOMINI SM70

RIBICHESU
MELIS

AMEDEO
GIOVANNI

SENIOR UOMINI SM75

DETTORI

ANTONIO

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SS093
CA104
CA032
CA201
SS093

CA129
CA201

Mt 10150

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

CA004
SS173
CA104
CA129
NU147
CA104
CA145
CA017
NU053
CA104

Mt 10150

SM65
SM65
SM65
SM65

CA186
OR178
CA104
OR178

Mt 10150

SM70
SM70

S§S026
CA239

Mt 10150

SM75

NON COMPETITIVA Mt 6150

BASCIU
DENTIS
AMATIELLO
DENTIS
TEDDE
LOCCI
PETRELLA
LOI
MESINA
LIORI
LAPIA
SPANU
MUIA
COSSU
MULA
CABRAS
PIRIA

DANIELA
ANDREA
CLAUDIA
ALICE
YURI
ROBERTO
GINO
MONICA
MARIA
PAOLA
GIOVANNA
SERAFINA
TANUCCIA
CATERINA
TANUCCIA
FLAVIA
GIANFRANCO

SS034

POD AMATORI OLBIA

ATL SAN SPERATE

AS TESPIENSE QUARTU

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POD AMATORI OLBIA
RUNCARD

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL ORROLI MARIANO LEONI
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATL SAN SPERATE

SS SULCIS ATL CARBONIA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATL SAN SPERATE

ATLETICA VILLAMARESE

US ATL GUSPINI

POL GONONE DORGALI

ATL SAN SPERATE

ATLETICA PABILLONIS

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATL SAN SPERATE

POL GUILCER TEAM LA CITTA'

STUDIUM ET STADIUM
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATLETICA OZIERI

IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS
DORGALI
DORGALI
OROSEI
VELETRI
DORGALI
DORGALI
DORGALI
DORGALI
DORGALI
DORGALI
DORGALI
DORGALI
DORGALI
DORGALI

1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h

1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h

1h
1h
1h
1h

1h
1h

1h

04'
07
08'
08'
10’
17'
23'
31

55'
59'
02'
03'
03'
13'
14'
18'
23'
25'

09'
12'
16'
20'

07’
15'

34'

41"
51"
08"
09"
11"
02"
11"
23"

50"
46"
34"
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21"
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41"
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02"
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